la. oia sidera. Mūdi, cœli sicut ēt supius diximus. Qui stel. or. q ort⁹ et occa sus sidere de phēdit, ortus at et occasus ut iqt Ser. li. i. geor. duo sunt un⁹ μυχρος .i. solis et alter κοσμικος. i. mūdān⁹, cū. n. duæ sint cæe i cōspectū nrm aliq̄s stel la p̄ducētes uel ab aspectu sūmouētes. s. et motus cœli. et solis cursus. iō bim sunt ortus occasusq; ut Pli. ait, et sup̄flus uidet̄ tertius eē quē croniciū appellat, nā is est quē Pli. ortū uocat uesp̄tinū q tñ et ipse cosmicus ē cui matutinus occasus op̄ ponit, Cosmicus uero, d̄ q; mūdā. i. cœli reuolutio facit exoriri signū oppositum soli cadētī, et e cōtrario occidere oppositū soli orienti, unde uesp̄tinus ortus ant matutinus occasus a Pli. nōatur li. xyiii. Heliacus uero ortus ē cū ante solis ortū oriētē sidus appet q̄ antea sub sole latuerat et cū occidat stella solis accessu, occa sus dicit, Pli. n̄ ait hūc melius emersum, et occultationē uocari potuisse. Cōpit notādū ē q; nō dicit cononē primū fuisse q stellare ort⁹ et occasus iuenerit, sed eū adeo pitū offerit astronomiæ fuisse ut oīum stellare ortus et occasus iuenerit. i. scī ret quo tpe q̄s exoriret et occideret stella, cōperit oēs simul iuenerit, iter stellā at et sidus eā d̄ d̄ia quā Mar. in li. de so. Scipi. rettulit nā stellæ sūt singulares ut errati cæ, qnq; et ceteræ q nō admixtæ aliis solæ ferunt. Sidera uero sunt q in aliq̄ signū stellare pluriū cōpōne formant ut aries taurus, ut Andromeda, perseus, et q̄cūq; uariarū generū formæ in cœli recepta credunt. Sic etiā apud græcos ασ τηg et ασ τρωg diuersa significant ασ τηg stella una est ασ τρωg signum stellis coactum quod nos sidus uocamus.

FLAM me⁹ ut ra pidi, et queadmo dū solis si ate clypsis q defectus a latinis dicit, q tūc fit cū lunæ corpus opacū inter solē et aspectū nostrū interponit. Rapidi uelocis. Virg. in. i. geor. Si uero solē ad rapidū. Obscure, n̄ q; uere lumē suū amit tat, sed q; internētū lunæ uideri nō pt. Ut ca. ce. ut recedat ex aspectu nro et p certa tpranō uideant. Ut tri uia, rei naturali poeticæ rē fabulosam miscet, Endymion. n. pastor fuit cuius amore luna capta ad eū in latmo monte dormiētē exosculatū descēdit, uñ li. iii. de arte dixit Ouidius, latmius endy mion non est tibi luna rubori, et Virgi lius li. iii. Georgie. Munere sic niuēo lunæ si credere dignū est. Cic. li. i. Tuscu. huius meminit in q̄s. Endymi on uero si fabulas audire uolumus nō

scio qñ in latmo ob dormiuit q ē mōs ca riæ, nō dū opinor ē expectus, nū igit eū curare cēsēs cū lue na laboraret a q̄ cōsopitus putat ut eū dormiētē osculat. Pli. uero li. ii. sic dicit eū singula tā diuersa i lunæ natura de phēderit, hoium prim⁹ endymion ob id amore eius captus fama tradit. Alii dī cūt endymionē puerū fuisse ad prime formosū et a luna adamatū, cui illa a io ne t̄pibus impetrauit, ut q̄qd̄ aptasset, id cōsequerēt. Optauit Endymion ut ppe tuū dormiret sonū imortalis p̄uenerās et senū exps, a q̄ fabula natū ē puerbiū illd̄ apd̄ græcos quo Arist. usus ē. x. moral. li. eudymionos uozov καθεολεis. i. endy miōis sonū dormis, qd̄ i eos dicit, q; diu turno i ocio uersat̄ et nullishōestis actōi bus uitā exercēt. hic Cic. li. y. de finib⁹ Itaq; ne si iocūdisimū qd̄ nos somniū

FLAM me⁹ ut ra pidi, et queadmo dū solis si ate clypsis q defectus a latinis dicit, q tūc fit cū lunæ corpus opacū inter solē et aspectū nostrū interponit. Rapidi uelocis. Virg. in. i. geor. Si uero solē ad rapidū. Obscure, n̄ q; uere lumē suū amit tat, sed q; internētū lunæ uideri nō pt. Ut ca. ce. ut recedat ex aspectu nro et p certa tpranō uideant. Ut tri uia, rei naturali poeticæ rē fabulosam miscet, Endymion. n. pastor fuit cuius amore luna capta ad eū in latmo monte dormiētē exosculatū descēdit, uñ li. iii. de arte dixit Ouidius, latmius endy mion non est tibi luna rubori, et Virgi lius li. iii. Georgie. Munere sic niuēo lunæ si credere dignū est. Cic. li. i. Tuscu. huius meminit in q̄s. Endymi on uero si fabulas audire uolumus nō

Trinia usuros putemus endymiois somnum nobis nolimus dari. ¶ Vt triuia, triuia dea est diana, q̄ eadē ē luna, q̄a triuiis f̄ssit ex quo ēt tres facies h̄c fingit. Virg. Tria uirginis ora diāe. Orpheus dicit becatē h̄c caput dextrū eḡ sinistrū canis mediū hois rusticani. ¶ Sub la. sa. sub latino carie mote. ¶ Dulcis am. endymiois &c. ¶ Gyro ae. deuocet ipsā appria sphaera et circulo suo, hoc at̄ ut̄ uelle dicere cono nē ēt cōperisse lunā eclipsim q̄ re uera sit p̄ interpōnē terrā inter illā et solē, quā cū a p̄ncipio nō p̄ciperent, et t̄n lunā pallētē aut̄ rubētē per eclipsim uiderēt, exi stimabat̄ icatatiōibus lunā ipsam e caelo deducē, ut herbarū uires ppior augetet, unde Luc. in. yi. et patit̄ tātos cātū deppsa labores Donec suppositas, pprior despu met̄ i herbas, et a Vir. i buc. carmīa uel caelo p̄nt deducere lu. P̄ria uero q̄ eā opio nē iduxerit, mulier q̄dā fuit nomie Aglaonice, Astrologiae perita q̄ in eclipsi lu nā semp̄ singebat̄ se icatatiōē exercere, & lunā dephēdere ut Plutar. scri. in libel lo de cessantibus oraculis, ex quo psuasum fuit thessalis id arte fieri, hoc igitur lo co ad fabulā p̄ter et pristinā illā opinionē alludens lunā eclipsim indicare uoluit asserens cononem coperisse etiā quemadmodum amor lunā deuocat a sphaera sua.

Eclypsis lunae uero e caelo.

**C**oelesti Idem me ille Conon caelesti numine uidit  
 nū q̄si diuis berenicæo uertice caesariem  
 illā q̄d fuerit Fulgentem clare, quam multis illa dearum,  
 nū uidere in Lenia protendens brachia pollicita est.  
 stellas cōuer / Quarex tēpestate nouo cedēs hymenæo,  
 sã. ¶ Ebereni Vastatum sineis iuerat assyrios,  
 caeo uer. e cao pite berenices Dulciā nocturnæ portans uestigia rixæ,  
 ro ebore nys Quam de uirgineis gesserat exuniis.  
 sœo legēdum Esne nouis nuptis odio Ven? an ne parētū  
 putāt, bi mi Frustrantur falsis gaudia lachrymulis?